Obec Misov (IC: 00256943)

Rozpoé&tové opatieni (dle Pol) & © 12 Obdobi: 0d 1do 9/ 2024
Podminka: --neni--; -- neni --; -- neni --
OdP  Pol Text NzUZz Rozpocet Skutecnost Rozdil NavrhRO  Po zménach %
0000 1111  PFijem z dané z pfijm0 fyzickych osob 530 000 360 795 -161 705 -7 500 522 500 69
0000 1112  Pfijem z dané z piijmu fyzickych osob 40 000 22028 -7 972 -10 000 30 000 73
0000 1381 Prijem z dané z hazardnich her s vyjimkou 20 000 5625 -4 375 -10 000 10 000 56
0000 4111  Neinvesti¢ni pfijaté transfery z vSeobecné 98193 31500 31500 -31 500 31500 63 000 50
0000 4111  Neinvesti¢ni pfijaté transfery z véeobecné 98348 32000 32000 -32 000 32000 64 000 50
0000 4122 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju 0 13 000 0 13 000 13 000 100
0000 Dai.pfijmy 653 500 464 947 -237 553 49 000 702 500 66
3725 2324  Prijaté neinvesti¢ni pfispévky a nahrady 15 000 15 681 -319 1000 16 000 98
3725 Vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich 15000 15 681 -319 1000 16 000 98
P Pfijmy celkem 668 500 480 628 -237 872 50 000 718 500 67
2212 5169 Nékup ostatnich sluzeb 20 000 0 -10 000 -10 000 10 000 0
2212 5171  Opravy a udrzovani 40 000 14 931 -10 069 -15 000 25000 60
2212 Silnice 60 000 14 931 -20 069 -25 000 35000 43
2310 5137 Drobny dlouhodoby hmotny majetek 30 000 0 -20 000 -10 000 20 000 0
2310 5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 29 500 0 -14 500 -15 000 14 500 0
2310 5154  Elektricka energie 80 000 31560 -23 440 -25 000 55 000 57
2310 5169 Nakup ostatnich sluzeb 40 000 11 871 -18 129 -10 000 30 000 40
2310 5171 Opravy a udrzovani 30 000 0 -20 000 -10 000 20 000 0
2310 6121 Stavby 3910 000 3936 751 -13 249 40 000 3950 000 100
2310 Pitna voda 4119 500 3980 182 -109 318 -30 000 4 089 500 97
3631 5139 Nakup materidlu jinde nezarazeny 5000 0 -3 000 -2 000 3000 0
3631 5154  Elektricka energie 90 000 85 250 -9 750 5000 95 000 90
3631 Verejné osvétleni 95 000 85 250 -12 750 3000 98 000 87
3722 5169 Nékup ostatnich sluzeb 160 000 130 877 -39 123 10 000 170 000 77
3722 Sbér a svoz komunalnich odpadu 160 000 130 877 -39 123 10 000 170 000 77
3723 5169 Nakup ostatnich sluzeb 90 000 53 647 -21 353 -15 000 75 000 72
3723 Sbér a svoz ostatnich odpadu jinych nez 90 000 53 647 -21 353 -15 000 75 000 72
3745 5169 Nékup ostatnich sluzeb 25000 0 -10 000 -15 000 10 000 0
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 25000 0 -10 000 -15 000 10 000 0
5512 5019 Ostatni platy 5000 0 -2 000 -3 000 2000 0
5512 5021 Ostatni osobni vydaje 15 000 0 -12 000 -3 000 12 000 0
5512 5137 Drobny dlouhodoby hmotny majetek 5000 0 -2 000 -3 000 2000 0
5512 5139  Nakup materidlu jinde nezarazeny 10 000 4840 -2 160 -3 000 7 000 69
5512 5169 Nakup ostatnich sluzeb 5000 0 -2 000 -3 000 2000 0
5512 5171 Opravy a udrzovani 5000 0 -2 000 -3 000 2000 0
5512 5222 Neinvesti¢ni transfery spolkim 25000 25000 10 000 -10 000 15 000 167
5512 5321 Neinvesti¢ni transfery obcim 35000 0 -33 000 -2 000 33000 0
5512 Pozarni ochrana - dobrovolna éast 105 000 29 840 -45 160 -30 000 75000 40
6112 5023 Odmény ¢lenl zastupitelstev obci a kraju 690 000 571074 -98 926 -20 000 670 000 85
6112 5032 Povinné pojistné na vefejné zdravotni 105 000 80 339 -16 661 -8 000 97 000 83
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OdP

6112
6115
6115
6115
6115
6115
6115
6115
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6320
6320
6399
6399
\'

Schvaleno starostkou dne:

Pol

5019
5021
5139
5169
5173
5175

5019
5021
5042
5136
5139
5154
5166
5169
5171
5194
6121
6122

5163

5362

Text

Zastupitelstva obci

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Cestovné

Pohosténi - vydaje na pofizeni véci a
Volby do zastupitelstev USC
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Odmény za uziti poc¢itacovych programt
Knihy a obdobné listinné informacni
Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Konzulta¢ni, poradenskeé a pravni sluzby
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Vydaje na vécné dary

Stavby

Stroje, pfistroje a zafizeni

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustavi

Pojisténi funkéné nespecifikované
Platby dani statnimu rozpoctu
Ostatni finan¢ni operace

Vydaje celkem

16.9.24

NzUZz

98348
98348
98348
98348
98348

98348

Rozpocet

795 000
0
0

0

5000
30 000
15 000
20 000
75000
50 000
10 000
166 000
10 000
5000
20 000
60 000
466 000
30 000
30 000
10 000
10 000

5955 500

Skute¢nost

651 413
0

0

1624

0

1162
1416
4202

0

4818
1235

8 336
76 218
23 985
0

147 638
215 901
0

0
30498
508 629
0

o

5458 972

Rozdil

-115 587
-4 000
-13 000
-376

-5 000
-838

-3 584
-26 798
-3 000
-10 182
-6 765
-2 664
-3 782
-19 015
-5 000
-16 362
-14 099
-3 000
-10 000
-20 502
-114 371
-25 000
-25 000
-7 000
-7 000

-546 528

NavrhRO

-28 000
4000
13 000
2000
5000
2000
5000
31000
-2 000
-15 000
-7 000
-9 000
5000
-7 000
-5 000
-2 000
220 000
-2 000
-10 000
-9 000
157 000
-5 000
-5 000
-3 000
-3 000

50 000

Po zménach

767 000
4 000
13 000
2000
5000
2000
5000
31000
3000
15000
8 000
11 000
80 000
43 000
5000
164 000
230 000
3000
10 000
51000
623 000
25000
25000
7 000

7 000

6 005 500

%

85

81

58
28

14

32
15
76
95
56

90
94

60

82

91
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